ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA-PB

Portaria Nº 008/2024 – CMDRS                   Cacimba de Areia, 10 de janeiro de 2024.

O Prefeito Municipal de Cacimba de Areia Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

legais que são referidas por Lei e, consonante a Lei N° 310/2011 de 21 de Novembro

de 2011, incluso o artigo 8° da referida Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural

Sustentável (CMDRS) deste Município de Cacimba de Areia - Paraíba., os Senhores

Abaixo relacionados, com suas respectivas representações:

Representante do Poder Executivo:

Titular - Paulo Rogerio De Lira Campos

Sup. - Heitor Carneiro Campos

Representante do Poder Legislativo:

Titular - Maria Imaculada A. Oliveira Viana

Sup. - Damião Pereira de Farias

Representante da Secretaria De Agricultura:

Titular - Junior de Lucena Candeia

Sup. - Luiz Carlos Ferreira da Nóbrega

Assoc. Comum. De Urtiga e Carnaúba:

Titular: Egeria X. da Nobrega Mauricio

Suplente: Julia Nunes Xavier

Representante da EMATER:

Titular - Girlenildo Remígio dos Santos

Sup. - Anibal Xavier de Andrade

Representante do STTR:

Titular - Arnaldo Dantas Vieira

Sup. - Edival Alves Pedrosa

Associação Liberdade:

Titular - Geraldo Alves Pedrosa

Sup. - Leoneide Lucena Ferreira

Associação Carnaubinha:

Titular - Jucelino Marques Ferreira

Sup. - Lucileide Mendonça da Costa

Associação de Cachoeira:

Titular - Maria Rozimere De Araujo Silva

Sup. - Maria do Socorro de Araujo Silva

Associação Comum. da Vila do Amor e R. de Areia:

Titular: Paulo Leandro de Souza

Suplente: Josefa da Silva Pereira

Associação Colônia de Pescadores e Agricultores:

Titular - Luiz Gonzaga P. Guedes

Sup. - Gildemar dos Santos Araújo

Associação Comunitária dos Agricultores de Serra Preta:

Titular - José Martim Pereira

Sup. - Luzia Martim Pereira

Associação de Belo Monte:

Titular - Izidro Martins de Oliveira

Sup. - Joana Araújo da Costa

Associação de EMAS/SÃO FRANCISCO:

Titular - Ribamar Alves de Lima

Sup. - Lidiane Alves de Lima Vilela

Associação Carnaúba II:

Titular - Valeria Nobrega França

Sup. - Francisca Nóbrega de França

Associação de Alto Vermelho:

Titular - Tatiana Lima dos Santos

Sup. - Maria da Guia Santos Araújo

Art. 2º esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito constitucional do município de Cacimba de Areia, 10 de janeiro

de 2024.

PAULO ROGERIO DE LIRA CAMPOS

PREFEITO CONSTITUCIONAL